

## Produse de curatenie

I.D.: 50191180

Data publicarii 28.09.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.665,85 RON - 2.665,85 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea Produselor UM CANTITATE PREȚ UNITAR VALOARE TVA Hartie ig. Zewa buc 10 14,21 142,10 27,00 Ap+rez Airwick buc 10 15,89 158,90 30,19 Rezer. Airwick bax 10 10,84 108,40 20,60 Hartie ig. Gyemant buc 50 2,53 126,50 24,04 Prosop Bucat Odoresť buc 20 6,64 132,80 25,23 Laveta umede Bonus buc 20 3,79 75,80 14,40 Matura buc 10 6,73 67,30 12,79 Galeata cu storcator buc 10 13,45 134,50 25,56 Baterii Duracell buc 30 2,53 75,90 14,42 Det. Vase Pur buc 10 5,47 54,70 10,39 Prosp Bucat. Sindy buc 20 5,47 109,40 20,79 Hipo Clor 1L buc 30 2,10 63,00 11,97 Domestos 750ml buc 20 7,15 143,00 27,17 Crema curat Cif buc 10 5,47 54,70 10,39 Deod WC Bref buc 15 13,00 195,00 37,05 Det. Geam Clin buc 10 4,96 49,60 9,42 Praf de curat Ajax buc 10 6,64 66,40 12,62 Det pardos Ajax buc 20 6,64 132,80 25,23 Det vase Fairy buc 10 7,48 74,80 14,21 Tava buc 5 4,63 23,15 4,40 Tava buc 5 11,77 58,85 11,18 Servetel buc 10 4,63 46,30 8,80 Det. Geam Ajax buc 10 5,47 54,70 10,39 Deodorant camerei buc 5 11,68 58,40 11,10 Hartie ig Lux buc 10 7,99 79,90 15,18 Mop buc 10 4,63 46,30 8,80 Sapun Nivea buc 12 2,50 30,00 5,70 Aparat pt sapun lichid buc 10 9,25 92,50 17,58 Saci de menajeri buc 10 7,99 79,90 15,18 Bidon 30L buc 5 19,33 96,65 18,36 Baterii Toshiba buc 40 0,84 33,60 6,38 TOTAL (Lei) 2665.85 506.51